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DATAT E PROVIMEVE
VITII TRETE
Drejtimi: STUDIME BRITANIKE DHE AMERIKANE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 201?-2020 |
27.01.2020 - 15.02.2020

28.01.2020 Studime Britanike (1)

30.01.2020 Studime Amerikane (1) B Ora 10°°, Salla Argjiro

03.02.2020 Pérkthim (1) B Ora 10°°, Auditori304

Gjuhé&si Pérqasése dhe '
07.02.2020 "B Ora 10°°, Auditori303
krahasuese :

14.02.2020 Letérsi Amerikane (1) B Ora 10°°, Auditori302
Shénim:
1. Vlerésimi pér léndét: Analizé Teksti e Gjuhés B (5

Gjuhé C (5)

do t& realizohet gjatg jav&s s& fundit t& procesit mé&simor né bazg t& elementéve t& vlerésimit t&
shpallur n& programin ¢ 1éndés.

2. Studentgt e vitit ITI, t& cilét kané provime t& bartura nga viti I dhe II t& sezonit t& dimrit, do t'i
japin provimet né datat e provimeve t& percaktuara pér vitin 1 dhe IL
Pérgjegjés i Departamentit
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